ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

общественной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Валуйского городского округа»

об итогах голосования по выбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в

2022году

Общественная комиссия по обеспечению реализации

муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Валуйского городского округа»

установила:

по городу Валуйки:

1

Число граждан, внесенных в список граждан,

получивших бюллетень для голосования, на момент

окончания голосования

18982 (восемнадцать тысяч

девятьсот восемьдесят два )

(цифрами,прописью)

2
Число бюллетеней, полученных территориальной

счетной комиссией

25761 (двадцать пять тысяч

семьсот шестьдесят один )

(цифрами,прописью)

3 Число погашенных бюллетеней

6779 (шесть тысяч семьсот

семьдесят девять)

(цифрами,прописью)

4
Число бюллетеней, выданных территориальной

счетной комиссией гражданам в день голосования

 18982 (восемнадцать

тысяч девятьсот

восемьдесят два )

(цифрами,прописью)

5
Число бюллетеней, содержащихся в ящиках для

голосования

18982 (восемнадцать тысяч

девятьсот восемьдесят два )

(цифрами,прописью)

6 Число недействительных бюллетеней
 119 (сто девятнадцать)

(цифрами,прописью)

7 Число действительных бюллетеней

 18863 (восемнадцать

тысяч восемьсот

шестьдесят три )

(цифрами,прописью)

8 Число утраченных бюллетеней
    0 (ноль)

(цифрами,прописью)

9. Перечень общественных территорий:

1.

Благоустройство общественной территории парк

«Сосновый» расположенный по ул. Никольская в г.

Валуйки.

2114 (две тысячи сто

четырнадцать)

Количество голосов

2.
Благоустройство общественной территории по ул. М.

Горького в г. Валуйки

4071 (четыре тысячи

семьдесят один)

Количество голосов

3.
Благоустройство общественной территории по ул.

Мира в с. Казинка

2923 (две тысячи девятьсот

двадцать три)

Количество голосов

4.
Благоустройство место массового отдыха на водном

объекте в г. Валуйки на реке Оскол «Ангелок»

3123(три тысячи сто

двадцать три)

Количество голосов

5
Благоустройство общественной территории по ул.

Центральная в с. Принцевка

1023(одна тысяча двадцать

три)

Количество голосов

6
Благоустройство общественной территории по ул.

Ленина в с. Рождественно

1001одна (тысяча один)

Количество голосов

7
Благоустройство общественной территории по ул.

Ленина в п. Уразово

1201(одна  тысяча двести

один)

Количество голосов

8

Благоустройство общественной территории парк

«Лукоморье», расположенный по ул. Котовского в г.

Валуйки.

1992(одна тысяча

девятьсот девяносто два)

Количество голосов

9
Благоустройство общественной территории по ул.

Суржикова в г. Валуйки

351(триста пятьдесят один)

Количество голосов

10
Благоустройство общественной территории по ул.

Коммунистическая в г. Валуйки

982 (девятьсот восемьдесят

два)

Количество голосов

11
Благоустройство общественной территории по ул.

Горького в п. Уразово

201(двести один)

Количество голосов

Председатель общественной комиссии       Дыбов А.И.

Заместитель председателя

общественной комиссии                    Кочетова И.В.

Секретарь общественной комиссии          Комиссарова О.Л.

Члены общественной комиссии:

Радченко Е.В.

Седина Л.А.

Осипов М.В.

Стрыжакова С.Л.

Жуков А.И.

Колесникова Н.В.

Семыкин Н.Л.

Рожин А.Н.

Протокол подписан «25» декабря 2020 года в 11 часов 01 минут.